
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento Scienze Giuridiche 

P.le Aldo Moro n. 5, 00185 Roma  

T (+39) 06 49690311 F (+39) 06 49690267 

www.scienzegiuridiche.uniroma1.it 

Partita IVA 02133771002 

                                                                                                   Rep. Disp. 10/2026 

                                                                                                        n. prot. 270/2026 

 

 

 

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE 

 

                                                                   La Direttrice del Dipartimento 

 

 VISTO                 l'art. 1 della Legge n. 170 del giorno 11/07/2003; 

 

VISTO                 il D.M. n. 198 del giorno 23/10/2003; 

 

VISTO                l'art. 15 della Legge n. 390 del giorno 02/12/1991; 

 

VISTI                 l'art. 12 del D.P.C.M. del giorno 09/04/2001 recante norme relative al diritto 

agli studi; 

 

VISTI                 i requisiti approvati dal Senato Accademico nella sua riunione del 

09/09/2004; gli artt. 4 e 21 

                         del Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. 1672/2018 del 

giorno 26 giugno 

                        2018  

VISTA             il bando  del Dipartimento di Scienze Giuridiche prot.  

                       N.2364/2024 del 15/12/2025  



 

 

 

 

Pag 2 

CONSIDERATA    l'urgenza della nomina della Commissione. 

 

L'attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito.  

                                                             DISPONE  

Che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale colloquio, 

per il bando suindicato, sia cosi' composta:  

Membri effettivi:  

Prof. Laura Moscati  

Prof. Enrico del Prato 

Prof.ssa Mirzia Bianca 

Prof. Enzo Cannizzaro 

Prof.ssa Carla Averso Giuliani  

Prof.ssa Maria Zinno 

Prof.ssa Francesca Macino  

 Della presente Disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web della Trasparenza del Dipartimento di Scienze Giuridiche. Roma, 

15-12-2025.  

                                                                                                                        

                                                                                                La Direttrice del         Dipartimento  

                                                                                                                    F.to Prof. Mirzia     Bianca 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Pag 3 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del d.lgs. 39/93  

 

Sapienza Università di Roma Dipartimento Scienze Giuridiche P.le Aldo Moro n. 5, 00185 Roma Piazz.le Aido  T 

(+39) 06 49690311 F (+39) 06 49690267 www.scienzegiuridiche uniroma1it Partita IVA 0213377100 

 

 


